
Smlouva č. 37222400471

SMLOUVA
O využití systému zavedeného obcí pro nakládání s komunálním odpadem,

na základě $ 59 odst. 5 c zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění
pozdějších předpisů

Původce odpadů: firma COMA Jilemnice s.r.o.
se sídlem V Jilmu 229, 514 01 Jilemnice

Ičo 28198492
Zastoupená Ing. Leošem Janouchem

(Dále jen původce)

Místo vzniku odpadů: V Jilmu 229

Obec: Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82
51401 Jilemnice
IČO 275808
Zastoupené starostou: Davidem Hlaváčem
(Dále jen obec)

1. Dne 1. 1. 2024 se smluvní strany dohodly, že původce odpadů bude využívat systém
zavedený obcí pro nakládání s komunálním odpadem a to počínaje dnem 1. ledna 2024.

2. Předmětem této smlouvy je odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad podobný
komunálnímu z činnosti právnických osob a fyzických osob oprávněných k podnikání.
Konkrétně se jedná o odpad:
200301 směsný komunální odpad

Na ostatní druhy odpadů mohou být využívány kontejnery na veřejných stanovištích,
nebezpečný, velkoobjemový a stavební odpad musí být odevzdán na sběrný dvůr.

4. Původce odpadů bude ukládat tento odpad do typizovaných nádob na místo určené obcí
v místě vzniku tak, aby bylo přístupné svozové technice,

5. Obec se zavazuje zajistit odvoz a následné odstranění všech druhů odpadů specifikovaných
vbodě 2 této smlouvy prostřednictvím společnosti, která zajišťuje odvoz a využití
předmětného komunálního odpadu a jeho využitelných složek na základě platné smlouvy
sobcí.

6. Svoz odpaduje prováděn 1 x 14 dní.

7. Původce bude využívat typizovanou nádobu poskytnutou obcí na SKO 1 100 1 za cenu
ročního pronájmu 2 000 + 21 % DPH. (dvatisíce) V dalších letech může být cena upravena



to vždy do 31. ledna. Tato nádoba je majetkem společnosti, se kterou má obec uzavřenou
smlouvu o pronájmu nádob.

8. Cena za využívání systému zavedeného obcí pro nakládání s odpady byla stanovena dle
ceníku a to v částce 15 600 Kč + 21 % DPH (slovy patnácttosícšestset) za kalendářní rok,
v dalších letech může být cena upravována vždy podle aktuálních plateb za svoz a likvidaci
komunálního odpadu do 31. ledna příslušného roku.

9. Dohodnutou celkovou částku 17 600 Kč (slovy sedmnácttisícšestset) + 21 % DPH za rok,
tj. 21 296 (dvacetjednatisícdvěstědevadesátšest), je původce povinen zaplatit obci jednorázově
na účet č. vždy do 15. března běžného roku.

10. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou dva měsíce.

V Jilemnici dne 1.1 2024

Za obec: Za p
David Hlaváč Ing. Leoš Ja
starosta


